14613 del  08/05/2023, con la quale il Dirigente Responsabile del Servizio 8, 

ha trasmesso la documentazione relativa al rimborso per la missione in conto privati espletata 

dal Funzionario Direttivo Lo Re Gianluca;  

ACCERTATO che il costo complessivo della suddetta missione ammonta ad € 564,64( 

cinquecentosessantaquattro/64) così come dalle  note di liquidazione; 

RITENUTO  di dover procedere al relativo impegno di spesa € 564,64(cinquecentosessantaquattro/64) per 

le missioni espletate dal Funzionario Lo Re Gianluca da imputare al Capitolo di Bilancio  

245202  anno 2023;   

TUTTO          ciò premesso, ai sensi della normativa vigente; 

D E C R E T A 

Art. 1) Di  impegnare l’importo di € 564,64 (cinquecentosessantaquattro/64) per le missioni espletate 

dal Funzionario Lo Re Gianluca - nato Caltanissetta il 11/04/1975, che graverà sul  capitolo  

245202 codice macro aggregato U.1.03.02.02.001 - “Indennità e rimborso di spese di 

trasporto al personale dell’amministrazione regionale e di enti, per missioni effettuate e a

[...]

Dipartimento Regionale dell’Energia per l’esercizio finanziario 2023. 

Art. 2)  Per i motivi in  premessa specificati, che si intendono integralmente riportati e trascritti è 

autorizzata, ai sensi del D.Lgs n.118/2011 la liquidazione della somma complessiva € 564,64  

(cinquecentosessantaquattro/64) in favore del Funzionario Lo Re Gianluca che graverà sul 

capitolo 245202 “Indennità e rimborso di spese di trasporto al personale dell’amministrazione 

regionale e di enti, per missioni effettuate a spese di privati, enti e società, relative ad